
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ICT VYBAVENÍ – POČÍTAČE A NOTEBOOKY“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

VZICT2 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

17/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000676 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8993.html 

ZADAVATEL: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

SÍDLO: Mikulášské náměstí 808/23 IČO: 49778145 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Mazanec, ředitel gymnázia 

KONTAKTNÍ OSOBA: 
Mgr. Petr Mazanec 
Ing. Václav Štrunc 

TELEFON: 
+420 777 454 930 
+420 778 758 900 

E-MAIL: 
petr.mazanec@mikulasske.cz 
vaclav.strunc@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení – počítače a notebooky pro zadavatele, 

dále materiálu a komponent pro účely aktivit projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji. Jedná 

se o 31 ks notebooků a 38 ks PC typu all in one, dle specifikace a požadavků na min. parametry, 

tj. HW i SW do učeben zadavatele. 

Součástí je předvedení funkčnosti, dále předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu 

plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, 

manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží), případně informování zadavatele 

k obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, a také likvidace vzniklého odpadu 

a obalového materiálu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Datum doručení 

(den, čas) 

 
Poznámka 

 
E1 
 

Axes Computers 
s.r.o. 
 
25232312 

 
Kollárova 1  
301 00 Plzeň 

 
10. 11. 2021 
 v 10:58:04 

 
 
- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8993.html
mailto:petr.mazanec@mikulasske.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


 

2 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 04. 12. 2021 o výběru dodavatele Axes Computers s.r.o., IČO: 

25232312, se sídlem Kollárova 1, 301 00 Plzeň, který splnil všechny požadavky zadavatele 

včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 

nabídka. Vybraný dodavatel, jako jediný účastník zadávacího řízení, využil možnosti a vzdal se 

práva podat námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem Axes Computers s.r.o., IČO: 

25232312, se sídlem Kollárova 1, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 1484283,00 

Kč bez DPH (1795982,43 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 
 
                             
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Mgr. Petr Mazanec 

ředitel 

                                                                            
Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
 
za zadavatele 

 


		2022-01-27T18:12:59+0100
	Petr Mazanec




